

Pähkinärinne-seura ry  
Vantaa **22.8.2020**

## **Toimintasuunnitelma 2020**

Pähkinärinne-seura jatkaa ja kehittää toimintaansa asukkaiden edunvalvojana tulevanakin toimintakautena.

Alueellinen ilme ja palvelujen turvaaminen kasvavassa Pähkinärinteessä tuodaan esiin Vantaan virkamiesten kanssa pidettävässä yhteistyössä. Seuraamme liikenneyhteyksin kehittymistä.

Lammaslammen tilasta ja ympäristön suunnittelusta olemme aktiivisesti kyselleet.

Pähkinärinne-seura tulee tarvittaessa ottamaan kantaa alueen maankäyttö- ja kaavoitussuunnitelmiin.

Kirjaston tulevaisuus ja muidenkin tilojen käyttö asukkaiden käyttöön on seurannassa.

Seura on mukana KKP (koulu keskellä Pähkinärinnettä hankkeessa)

Seura on edelleen mukana jouluvalo-tapahtumassa. Yhteistyö Lions Clubin ja muiden alueen toimijoiden kanssa voi jatkua.

Koronan takia kesän suunnitelmiin tuli muutoksia. Pätyyn päivä peruttiin ja Pähkinärinne 50v merkkivuosi siirtyy ensi vuodelle. Olemme mukana muiden toimijoiden kanssa järjestämässä toimintaa.

Perinteiset stipendit jaettiin myös vuonna 2020 koulun oppilaille.

Syksyllä järjestetään perinteiset sadonkorjuujuhlat. Järjestämme myös syksyisin lasten juoksukilpailut alueen muiden toimijoiden kanssa yhteistyönä, mikäli Koronatilanne sen sallii. Teemme kartoitustyötä lähiliikunta-alueista.

Palstaviljelyalueen kehittäminen ja siistiminen jatkuu seuran toimesta. Vuonna 2015 alkanut siistimishankkeen tavoitteet ovat esimerkillinen palsta-alue vuonna 2020. Palstoilla toivomme kaupungin kaatavan muutaman varjostavan puun. Palsta-alueen vesipumppu korvataan jatkossa vesijohtovedellä. Tästä on tullut tarjous, jota pidettiin kalliina. Tarkistetaan vedensaannin mahdollisuuksia vielä syksyllä.

Kesällä oli siirtolava käytössä siivoustalkoissa.

Kotisivujen kehittämiseen ja sisältöön panostetaan. Seura pyrki kasvattamaan näkyvyyttään ja lisäämään jäsenmäärää. Instagramin ja Facebookin käyttö nykyaikaisina sähköisinä medioina huomioidaan entistä paremmin. Pähkinärinteen ja p-seuran historiikka laaditaan.

Hallitus toivoo uusia jäseniä Pähkinärinne-seuraan ja myös hallitukseen vaikuttamaan. Alueen toiminnallisuus ja viihtyvyys on P-seuralle tärkeää.

Jäsenrekisteri siirretään sähköiseen muotoon, jolloin myös tulee postituskuluihin säästöä.

Vantaalla 25.8.2020

Pähkinärinneseuran hallitus